In iudicio. idem dicit. q. extra iudicium confessio facta non nocet. qd dicit. s. de confes. c. vlti. d. A sede. vel a procuratore. s. de re iud. suborta. de confes. c. vl. vel ab aduocato pro al. te. s. de ap. cum causam. de cens. olim.

Lesione non datur restitutio. a. enormiter. q. p. leui. ut. s. de re. ce. no. alie. ca. penul. ff. de in. resti. l. scio illud. ff. de mino. si ex causa. f. In integrum. quid opes. dixi. s. e. pr. i. Res. in fi. g. Computandum. in hoc differt minor a maiore. q. etiam post sententiam. j. quadriennium restituitur minor pro confessionem. maior non. nisi ante sententiam. et ostensio de errore. b. Negligenter. secus si per uariationem vel aduersarij fraudem. c. Rationabile. ut. s. dixi. c. pr. de. ut. s. c. pr. k. Aliud. scz. contrarium. nocet. ff. de iur. et fac. igno. l. et l. In sed. qui nemini. ror. dummodo pbe negotio non datur finitio. s. de p. f. c. vl. et h. error aut iuris non excusat. ff. de iur. et fac. igno. l. ij. et. l. cu. q. s. r. d. h. j. d. re. iur. igno. r. a. m. Inuare. pro ergo aliquis pro factum suum venire. h. est rone erroris. q. nil tam contrarium sensui q. error. ff. de iuris. om. iud. si per errorem. sic et in matrimonio. s. de p. u. seruo. c. vlti. rit. et sic vna via admittitur ad id a quo aliam. n. Potest prohibetur. q. per formam iuris prout admittitur ad id a quo prohibetur pro restituis beneficii. sic interdum contra per formam iuris prout repellit et per beneficii restitutionem admittit. s. e. ti. coram. vbi de h. ad h. j. de re. iur. cum quid. cum suis conuoc. sed solue ut ibi dixi. Sententia vel transactio o. Finitum. quocumq. modo putatur. ne. qd dicit. ut dicam. j. de lic. p. c. f. exceptio. et huc de re. concordat. j. de ap. concordationi. Jo. andree.

Adversus confessionem in iudicio a se factam lesa ecclesia beneficii restitutionis in integrum infra quadriennium ab ipsa confessionis tpe putanduz petere negligenter omittat non est nisi aliquid rationabile appareat quod aliud suaserit faciendum ad hoc petenduz ulterius admittenda.

Ubi vero per viam communem reuocatis erroris quem in facto preterdit vult aduersus suam confessionem ecclesia se inuare. h. quicunq. sp. poterit donec negotium sit finituz.

De arbitris.

Ter tribus arbitris te duo in decem. et tere us in quibus p. demnet debet sententia p. ualere duorum licet cum vnus in. xv. alius in. x. tere. eius vero in quinq. pronunciat illi qui dixit de summa minori cum in illa omnes p. cordes existat sententia efficitur censetur. Idem.

Ter tribus. si ex tribus arbitris duo concordant in summa tenet illos sententia. si omnes discordant. tenet sententia de summa minori. ut. r. in. x. et q. da dicebant q. Duo. s. qui non p. demnet contrarium ar. eius qd statim sequitur. et hoc tenebat guil. in spe. c. ti. s. vl. in prin. cuius hic reprobat opimo. q. illud verum. cum omnes dicunt de dispari summa. et sic reprobat qd no. accur. ff. c. ti. l. di. em. s. si plures. et approbatur opinio placentini q. placuit guil. q. duo. p. stan. q. non consentiunt in minori summa. et qd dicit hic de tereio q. condemnat in minori summa. dicas idem et multo fortius si condemneret in maiori. q. tunc minor est dubitatio ut. s. dixi. Idem si absoluetur vel nihil pronunciat ret. ut. j. c. pr. et hoc dicemus idem in termino solutis faciende. ut si duo assignant tres menses alius vnus tenet dilatio duorum. si omnes dicunt ad tenet minor.

Ter tribus arbitris te duo in decem. et tere us in quibus p. demnet debet sententia p. ualere duorum licet cum vnus in. xv. alius in. x. tere. eius vero in quinq. pronunciat illi qui dixit de summa minori cum in illa omnes p. cordes existat sententia efficitur censetur. Idem.

Questionibus que plebiscitis p. ter arbitrorum voluntariam seu maliciosam absentiam remanent inde cise finis celerius imponatur statuimus ut si a partibus arbitris tribus electis eorum aliquis ab alijs legitime requisitis ad examinandum vel diffiniendum vna cum eis negotium super quo ipsos eritit promissum non curauerit cessante impedimento legitime conuenire duos partes penes quos licet lex

et licet cum vnus sumitur. ff. c. ti. l. di. s. si plures. s. Inno. s. de. v. et est e. r. que sequitur. plus enim semper in se continet quod est minus. ad hoc. xxij. q. i. si quis dederit. et. j. de reg. iur. plus semper. vbi de hoc. et. ff. de reg. iur. in eo quod plus. et in obscuris minimum sequimur. j. de reg. iur. in obscuris. quod dicitur ibi. quid si ille qui condemnat in. xv. prestat quod dicitur in. xv. q. non consentit in minore summa. licet quod dicitur contrarium dicat. satis credo adhuc tenere sententiam in. v. cum illa prestatio impossibilis videatur. et videatur sibi contrarius. de constit. cum. O. arbitris vnus nolit citari.

Questionibus. si ex tribus nando vel diffiniendo negotio interesse duo pcedere poterunt ac si ille pns esset. circa iudices aut a. t. iura fuerit. eos elegerat quam vnus maliciosam. ut seru. s. pr. q. videbat succubere x. imponat. ad quod puidere d. iudex. s. d. do. r. cu. fin. ff. si cer. pe. l. q. da. r. no. q. h. desiderat accelerato. quod dicitur ut dixi. s. de ele. c. vl. si esset c. la. vos vel alter vrm. vel q. s. Eleis. simpli. q. si non oes. non pcederet hec. dubitatio si nec in iudicibus sic dicitur in fi. a. r. orie. destinatum. s. legitime. p. lras suas vel nunciis vel p. iurati nunciis. quod dicitur ut. s. de of. de. prudentia. non restat nisi forte s. diffiniendum. cu. s. conclusum est q. tertia. s. de fi. instru. b. Impeditio. q. tunc stabim. legi. cu. h. ipe. cu. dilect. dimittit limu. quod describere d. collegis. ut i. p. d. de re. p. u. b. etia. de delegato dicimus. vel ps id coram eis. p. bare debet e. Duos. decernimus totale potestare. r. q. d. sequitur

Questionibus que plebiscitis p. ter arbitrorum voluntariam seu maliciosam absentiam remanent inde cise finis celerius imponatur statuimus ut si a partibus arbitris tribus electis eorum aliquis ab alijs legitime requisitis ad examinandum vel diffiniendum vna cum eis negotium super quo ipsos eritit promissum non curauerit cessante impedimento legitime conuenire duos partes penes quos licet lex

Civilis ff. e. ti. l. si in tres, alias e. s. sub. l. **I**tem vnus, et bona etiam fuit legis p̄sidiatio q̄ voluit q̄ p̄sicia et p̄radi-
crio nō noceret, s̄ sic absentia, q̄ forsan ille si p̄ns fuisset
traxisset alios in p̄sentiā, et sic, cū dicim⁹ q̄ aliq̄s tenetur
p̄siliū req̄rere et nō sequi, ut no. s. e. ti. cum olim, sic dicit
dec. q̄ in electōib⁹ plus no. p̄ceptus q̄ p̄radictio, s. de
elec. venerabilē, et. c. bone, sic decre. ista voluit illū finge-
re p̄sentiē et cōtradi-
centē, ut. j. sequit̄
et p̄sideratōne eq̄
tatis que ponit̄ in
prim. et sic diuerso
respectu vtriusq̄
bona fuit p̄sidera-
tio et. et est si. qd̄
no. s. de iur. iur. i.
cū cōtingat, s. de
p̄scrip. c. vlti. sed
qd̄ dices nūq̄d ser-
uabit̄ hoc dec. in
foro seculari, die
q̄ nō in locis que
nō subsunt in tpa
li iurisdictione ec-
clesie, qd̄ dicitur di-
xi. j. de re. iur. c. ij.
Potestare, si
cōpromittētes di-
xisset, q̄ si nō oēs
et. hoc possēt duo et hoc decre. supplet, ac si ipsi dixissent
et est si. l. de rei. vt. act. l. vna circa principi.

Libere, vnde si nolit interesse examinatōni nō tenent̄
ipm̄ in sententiā vocare p̄ hanc literā, ar. ad hoc, j. de do.
et conti. cum qui, s̄ die eū ad omnia citandum, ar. eius
qd̄ ibi dicit̄ ad hoc, l. de iud. p̄randū, s. tū vero he-
Diuina remediū, s. de do. et cōtu. veritatis, cū
si. j. de eo q̄ mit. in pos. c. vno, idē in duobus arbitris.
P̄sente, p̄ hoc dico q̄ nō ē qd̄ hic dicit̄ in trib⁹, q̄ si ex
duobus vnus se absentat maliciose, alter nō p̄t. p̄cedere,
q̄ in tribus duo sunt maior pars, s. c. pr. **P**reterea ille
absens habet̄ p̄ p̄sente et p̄radicente, ut hic vides, ergo
neutrius valet sententiā, s. de re. iud. c. vl. nā tūc valz sententiā
p̄sentiū in hoc casu q̄ valeret cōtradicente, alias nō, et p̄
hoc dico etiā si in cōpromisso est q̄ nō valeat ipoz triuz
arbitroz sententiā nisi oēs p̄cordēt, et q̄ nō habebit locū dec.
ista eadē ratōne, vñ tūc locū hz eadē decre. cum simplici
ter sunt assumpti, ut. s. dicit̄ quedam, vel tacite q̄ omis
Circa iudices, p̄stati o. **R**esponso, circa eos ergo di-
cit q̄ aut ordinarij aut delegati, si ordinarij aut q̄libet p̄-
se et in solidū iurisdictionē hz, et tūc p̄t. alē alterū p̄uenire
s. de fo. c. pe. c. pe. et no. de ap. ut debitus, aut nō in soli-
dū et p̄ se, sicut in capitulo vel sino. lo. vel hij q̄ audiunt
causā p̄bri dyaconi et subdyaconi, in hij casibus officis
citare debēt, et si due pres sunt p̄sentes sufficit, ff. q̄ cuius
q̄ vniuer. plane, de dec. ab ord. faci. l. ij. nisi in p̄dictz ca-
sibus vbi certus requirit̄ numerus, xv. q. vij. si autē, et. c.
felic. de re. iud. nō p̄t. aut delegati, et tunc subdistingue,
aut sunt dati simpliciter, q̄ tūc vnus sine alio nō p̄cedit
s. de offi. deleg. causā m̄rimonij, aut cū clausula, et tunc
iterū subdistingue, q̄ aut cū clausula ista vos vltē vñ
aut cū illa, q̄ si nō oēs, in primo casu tene qd̄ habes, s.
e. li. de offi. del. cū plures, **I**n scdo qd̄ habes, s. de. of. de
leg. prudētis, **S**z queres q̄re ius diuersum int̄ arbitros
simplicz datos, et delegatos simplicz datos ut p̄ superiora pa-
tuit, dicit q̄ ius qd̄ m̄n⁹ dicit̄ est a p̄bri supplet, sic alias

ff. e. ti. **I**tem vnus, s. principaliter, **J**udices autē maiori
maturitate creant̄, ut. s. de p̄p̄t. statutū, et ideo ius i eis
supplere nō vult, **I**tem in iudiciis rigor attendit̄, q̄ cle-
mentiores lege esse nō debent, in aut. de iudic. s. oportz.
coll. vi. arbitri autē put visum est eis p̄nūciant et p̄terū
q̄ eliguntur amici et possunt viles esse, et ideo ius magis
circa illos p̄udere et cōsiderare voluit ut. s. i prim. dec.

iudices vero antiqua iu-
ra nolumus imputari
Explicat liber p̄m⁹ **I**ncip
Liber. ij. de iudicij. **R**ub.

Imo. iij. i ge. dsi. lugd.
Tris esse ambiguuz non
videtur iudicē delegatū
qui a sede aplica mādātū
ad hoc nō recepat speāle
iubere nō posse alterutrā
p̄tū corā se p̄sonalē in iu-
dicio p̄pere nisi cā fuerit
criminal vltiū p̄ veritate

in ordinario fm̄ ber. nō enī p̄t. p̄pellere pres corā se veni-
re p̄sonaliter nisi in sequenti bus casibus, l. de p̄cur. l.
ul. et ideo de ip̄o dictū nō fuit, quia de ip̄o nō dubitat̄,
p̄ p̄dictā, l. sed de delegato pape dubitabatur qui videt̄
batur posse idem quod papa quo ad illam causam liberū
enim est cui libet p̄ se vel p̄cura, respondere, l. de hijz q̄
ad ecclē, cōsu. l. p̄nti. s. cū autē, ff. de p̄cur. l. i. j. de iur. ca-
lum. c. ul. de p̄cur. querelā, b̄ficiū aut iurj nemini aufe-
rendū est, ut. xvij. di. de hijz, j. de reg. iur. indultū, cum
suis cōcord. ar. p̄tra q̄ p̄sonaliter citatus p̄sonaliter veni-
re teneatur, s. de do. et p̄tu. cū dilecti, dicit̄ illud obti-
ner in papa ut ibi no. et sic etiā, s. de ma. et obe. humilis,
de dila. c. ul. et habent̄ hec locū in causis p̄riatorz, in cau-
sis vo ecclēsie collegij vel vniuersitatj de necessitate non
venit in iudiciū, de iur. cal. i p̄tractadis, et. c. e. fm̄ ber.
Speāle, q̄ tūc sicut papa id p̄t. et ip̄e, si. s. de p̄cur. c.
pe. cū suis cōcord. **T**ra iudiciū nō dubitabatur, et est
m̄ **J**udicio, de ex. si. s. e. li. de resti. in integ. c. ij.
Criminalis, intelligas criminaliter intentata, si enim
de crimine agit civiliter bene interuenit, p̄curator, s. de
p̄cur. tue. de accu. sup hijz, vnde tunc p̄sonaliter venire
cōpelli nō poterit, si autē criminaliter intentatur, p̄cura-
tor nō interuenit nisi in casib⁹ no. ij. q. vi. si quādo, et. s.
de. accusa. veniens, sed querebat hic ber. si admittatur
p̄curator in causa criminali, an valeant que facta sunt cū
eo, **E**t videtur q̄ sic, si non opponitur exceptio, l. de p̄-
cura, ita demū, ff. de p̄cur. filiulka, s. veterani, et ea que
sunt cum falso p̄curatore valent p̄ cōsensum, ff. de iur.
di. licet, ff. rem. ra. ha. l. ij. s. falsus, sed contra videtur,
quia cōtra legem actum est, ff. de publi. iudi. l. penult. s.
ad crimen, et. v. q. ij. in criminalibus, dicebat ber. q̄ va-
let qd̄ cum eo actum est p̄ prima iura, ex quo non fuit ob-
iectum, iudex tūc talem p̄curatorem ex officio suo p̄t. et de-
bet repellere, s. de excep. exceptionē, cū suis cōcord. et. j.
de accu. cū p. nec obstat si iudex debet repellere, ergo nō
valuit iudiciū, vide instantiam in excomunicato p̄dictā